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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92410010B

2. Data e Regjistrimit 10/12/2019
3. Emri i Subjektit Globaleye Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Shenkoll, Rruga Kamilio 
Prashniker, Godina nr. 57 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi ne instrumente financiar te cilat perfshijne pa 

kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive 
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde 
investimesh , investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete 
(te prekshme apo te paprekshme), si dhe ofrimi i sherbimeve 
te konsulences per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te 
trete ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo veprim, operacion 
apo transaksion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te 
veprimtarise se shoqerise.
Alexander Zahven Silah10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2019                Deri: 04/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alexander ZahvenSilah
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Globaleye Capital
E-Mail: alex@globaleyetrading.com  
Telefon: 0693523512  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423896-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584114-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.08.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Hoxha Tasim, nr.52;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr. 1, Qendra e Biznesit 
STAR, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636098-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33064C17-4A75-4839-831E-4E137955D0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF40FF3-52AE-4290-9A06-882764489A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF295D2A-E0B8-423F-8C14-ACAE4EF8CB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64399741-ED85-419A-8DF0-2D6BE90C3A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC6FFF-AA4E-4CFC-84E8-3223751BA562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9673A-B547-4640-BFDF-42F68C8F0015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9673A-B547-4640-BFDF-42F68C8F0015
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Shenkoll, Rruga Kamilio Prashniker, Godina nr. 57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga Hoxha Tasim, nr.52;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644938-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.01.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ALPHA BARBERSHOPS")          u be            ("Globaleye 
Capital")         
Objekti ishte            ("Manaxhimi i qendrave te estetikes brenda dhe jashte Shqiperise. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar 
nga legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operation prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj; Shoqeria, me vendim te 
Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.")          u be            ("Investimi ne 
instrumente financiar te cilat perfshijne pa kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin 
e shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde investimesh , 
investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te prekshme apo te paprekshme), si 
dhe ofrimi i sherbimeve te konsulences per shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose 
te trete ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo veprim, operacion 
apo transaksion tjeter komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues 
ndaj permbushjes se objektit te shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos 
jene ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te veprimtarise se 
shoqerise.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALPHA BARBERSHOPS")          u be            ("Globaleye 
Capital")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95E0375-60BC-4BF5-9070-52F0557BEDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0503318E-C68F-4CEB-BF92-86430408BCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBB941A-E6BA-4BBE-8B95-C9318227811E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBB941A-E6BA-4BBE-8B95-C9318227811E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B9CCCA-6FDD-4F5C-8081-0FF3F680F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B9CCCA-6FDD-4F5C-8081-0FF3F680F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD1E512-EE77-4EF9-9B51-678D2EA4C7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AC84EC-2790-49E4-B533-9EFC1602844A
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Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


